
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/10-7 

 

20 сентября  2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

 

О ходатайстве о присвоении 

почетного звания «Заслуженный 

работник сельского хозяйства 

Чувашской Республики» 

 

 

 

 На основании ходатайства и представленных документов Федерального 

государственного бюджетного учреждения Государственный центр Агрохимической 

службы «Чувашский», Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской 

Республики РЕШИЛО: 

 

ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный работник сельского 

хозяйства Чувашской Республики» Михайлову Геннадию Веняминовичу, ведущему 

агрохимику отдела агрохимического обслуживания и мониторинга земель Федерального 

государственного бюджетного учреждения Государственный центр Агрохимической 

службы «Чувашский». 

  

   

  

   

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


